



Приложение 1 (Смета на работы) к Договору №					
Адрес: Санкт-Петербург г., наб. Робеспьера					
Заказчик: Сергей					
Подрядчик: ООО "Бригада"					
Наименование работ		Единица	Ст-ть (руб.)	Кол-во	Общ.ст.
Демонтажные работы					
1	Вынос мусора 6 м3 или 1500 кг	шт.	2500	2	5000
2	Вывоз мусора 6 м3 или 1500 кг	шт.	3000	2	6000
				Итого:	11000
Помещение 1 (Комната)					
Потолки					
1	Грунтовка потолка	м2	30	18,3	549
2	Установка маяков	м2	110	18,3	2013
3	Штукатурка потолков по маякам (толщина до 50 мм)	м2	550	18,3	10065
4	Демонтаж маяков	м2	60	18,3	1098
5	Грунтовка потолка	м2	30	18,3	549
6	Шпатлевка потолка	м2	250	18,3	4575
7	Грунтовка потолка	м2	30	18,3	549
8	Покраска потолка	м2	150	18,3	2745
Стены					
1	Грунтовка стен	м2	30	39,3	1179
2	Установка маяков	м2	110	39,3	4323
3	Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)	м2	385	39,3	15130,5
4	Демонтаж маяков	м2	45	39,3	1768,5
5	Грунтовка стен	м2	30	39,3	1179
6	Шпатлевка стен под обои	м2	180	39,3	7074
7	Грунтовка стен	м2	30	39,3	1179
8	Оклейка стен обоями	м2	165	39,3	6484,5
Окна					
1	Устройство откосов из сэндвич панелей	м.п.	330	4,5	1485
2	Герметизация стыков окно-откос, окно-подоконник	м.п.	100	4,5	450
3	Заливка основания под подоконник	шт.	1100	1	1100
4	Монтаж подоконника (пластиковый, деревянный)	шт.	770	1	770
5	Монтаж уголков, пластиковых	м.п.	100	4,5	450
Полы					
1	Грунтовка пола	м2	30	18,3	549
2	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м2	180	18,3	3294
3	Грунтовка пола	м2	30	18,3	549
4	Настил ламината с подложкой	м2	200	18,3	3660
5	Монтаж плинтуса (пластиковый)	м.п.	135	16,5	2227,5
				Итого:	74995
Помещение 2 (Кухня)					
Потолки					
1	Грунтовка потолка	м2	30	7,8	234
2	Установка маяков	м2	110	7,8	858
3	Штукатурка потолков по маякам (толщина до 50 мм)	м2	550	7,8	4290
4	Демонтаж маяков	м2	60	7,8	468
5	Грунтовка потолка	м2	30	7,8	234
6	Шпатлевка потолка	м2	250	7,8	1950

7	Грунтовка потолка	м2	30	7,8	234
8	Покраска потолка	м2	150	7,8	1170
Стены					
1	Грунтовка стен	м2	30	22,2	666
2	Установка маяков	м2	110	22,2	2442
3	Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)	м2	385	22,2	8547
4	Демонтаж маяков	м2	45	22,2	999
5	Грунтовка стен	м2	30	22,2	666
6	Шпатлевка стен под обои	м2	180	22,2	3996
7	Грунтовка стен	м2	30	22,2	666
8	Оклейка стен обоями	м2	165	22,2	3663
Окна					
1	Устройство откосов из сэндвич панелей	м.п.	330	4,5	1485
2	Герметизация стыков окно-откос, окно-подоконник	м.п.	100	4,5	450
3	Заливка основания под подоконник	шт.	1100	1	1100
4	Монтаж подоконника (пластиковый, деревянный)	шт.	770	1	770
5	Монтаж уголков, пластиковых	м.п.	100	4,5	450
Полы					
1	Грунтовка пола	м2	30	7,8	234
2	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м2	180	7,8	1404
3	Грунтовка пола	м2	30	7,8	234
4	Настил ламината с подложкой	м2	200	7,8	1560
5	Монтаж плинтуса (пластиковый)	м.п.	135	9,7	1309,5
				Итого:	40079,5
Помещение 3 (Коридор)					
Потолки					
1	Грунтовка потолка	м2	30	4,4	132
2	Установка маяков	м2	110	4,4	484
3	Штукатурка потолков по маякам (толщина до 50 мм)	м2	550	4,4	2420
4	Демонтаж маяков	м2	60	4,4	264
5	Грунтовка потолка	м2	30	4,4	132
6	Шпатлевка потолка	м2	250	4,4	1100
7	Грунтовка потолка	м2	30	4,4	132
8	Покраска потолка	м2	150	4,4	660
Стены					
1	Грунтовка стен	м2	30	11,6	348
2	Установка маяков	м2	110	11,6	1276
3	Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)	м2	385	11,6	4466
4	Демонтаж маяков	м2	45	11,6	522
5	Грунтовка стен	м2	30	11,6	348
6	Шпатлевка стен под обои	м2	180	11,6	2088
7	Грунтовка стен	м2	30	11,6	348
8	Оклейка стен обоями	м2	165	11,6	1914
9	Устройство откосов из сэндвич панелей	м.п.	330	5	1650
10	Монтаж уголков, пластиковых	м.п.	100	5	500
Полы					
1	Грунтовка пола	м2	30	4,4	132
2	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м2	180	4,4	792
3	Грунтовка пола	м2	30	4,4	132
4	Настил ламината с подложкой	м2	200	4,4	880
5	Монтаж плинтуса (пластиковый)	м.п.	135	3,6	486
				Итого:	21206
Помещение 4 (Ванная комната)					
Потолки					
1	Обшивка потолков панелями ПВХ	м2	550	2,8	1540

Стены					
1	Грунтовка стен	м2	30	14,6	438
2	Установка маяков	м2	110	14,6	1606
3	Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)	м2	385	14,6	5621
4	Грунтовка стен	м2	30	14,6	438
5	Укладка кафельной плитки (простая укладка)	м2	780	14,6	11388
6	Затирка шва	м2	80	14,6	1168
7	Устройство отверстий в плитке	шт.	150	5	750
Полы					
1	Грунтовка пола	м2	30	2,8	84
2	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м2	180	2,8	504
3	Грунтовка пола	м2	30	2,8	84
4	Укладка кафельной плитки (простая укладка)	м2	780	2,8	2184
5	Затирка шва	м2	80	2,8	224
				Итого:	26029
Помещение 5 (Туалет)					
Потолки					
1	Обшивка потолков панелями ПВХ	м2	550	1,3	715
Стены					
1	Грунтовка стен	м2	30	9,8	294
2	Установка маяков	м2	110	9,8	1078
3	Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)	м2	385	9,8	3773
4	Грунтовка стен	м2	30	9,8	294
5	Укладка кафельной плитки (простая укладка)	м2	780	9,8	7644
6	Затирка шва	м2	80	9,8	784
7	Устройство отверстий в плитке	шт.	150	3	450
8	Устройство короба прямолинейной формы	м.п.	605	2,5	1512,5
9	Установка лючка (под плитку)	шт.	1500	1	1500
Полы					
1	Грунтовка пола	м2	30	1,3	39
2	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м2	180	1,3	234
3	Грунтовка пола	м2	30	1,3	39
4	Укладка кафельной плитки (простая укладка)	м2	780	1,3	1014
5	Затирка шва	м2	80	1,3	104
				Итого:	19474,5
Электрика					
1	Устройство штробы	м.п.	330	5	1650
2	Заделка штробы	м.п.	55	5	275
3	Укладка кабеля	м.п.	55	5	275
4	Штробление гнезд под коробки	шт.	330	3	990
5	Установка коробки в бетон	шт.	135	3	405
6	Установка распределительной коробки	шт.	450	1	450
7	Демонтаж розеток, выключателей	шт.	50	13	650
8	Установка розеток, выключателей	шт.	170	18	3060
9	Установка люстры	шт.	380	3	1140
10	Установка светильника настенного	шт.	280	2	560
				Итого:	9455
Сантехника					
1	Разводка труб водоснабжения и канализации	точка	2200	5	11000
2	Установка фильтра	шт.	550	2	1100
3	Установка счетчиков	шт.	550	2	1100
4	Установка обратных клапанов	шт.	550	2	1100
5	Демонтаж радиатора, полотенцесушителя	шт.	500	1	500
6	Установка полотенцесушителя	шт.	2200	1	2200
7	Установка времянки на змеевик	шт.	450	1	450

8	Установка ванны	шт.	2200	1	2200
9	Монтаж декоративного уголка на ванну	шт.	500	1	500
10	Установка раковины	шт.	1100	1	1100
11	Установка унитаза	шт.	1100	1	1100
12	Установка смесителя	шт.	550	2	1100
13	Установка душевой планки	шт.	220	1	220
14	Установка стиральной машинки	шт.	550	1	550
15	Установка посудомоечной машинки	шт.	550	1	550
				Итого:	24770
				Итого за работы:	227009